ПРИКАЗ

«21» октября 2019 г.           № 550

г. Челябинск

Об организации приема

абитуриентов, претендующих

на грант Ректора

 В соответствии с Правилами приема в ОУ ВО «Южно-Уральский институт

управления и экономики» на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить прием документов от лиц, претендующих на грант Ректора, по

направлениям подготовки: «Архитектура», «Дизайн», до 22 июля 2020 года.

2. Провести вступительные испытания для лиц, претендующих на грант Ректора, по

дисциплине «Творческое задание»:

 рисунок – 23 июля 2020 года в 09-00 ч.;

3. Утвердить следующий состав предметной экзаменационной комиссии:

Председатель:         Алферова Л.В. – проректор по УР;

Зам. председателя:   Соболева Т.Н. – ответственный секретарь ПК

Члены комиссии:     Давыдова О.В. – зав. кафедрой «Строительство, архитектура

и дизайн»;

Савочкина Е.Э. – доцент кафедры «Строительство,

архитектура и дизайн».

4.  Зав. кафедрой «Строительство, архитектура и дизайн» Давыдовой О.В. обеспечить

готовность аудитории с необходимым наглядно-постановочным материалом для

проведения экзамена в соответствии с программой вступительных испытаний по

дисциплине «Творческое задание» для абитуриентов, поступающих на по направлениям

бакалавриата «Архитектура», «Дизайн».

5.  В срок до 05 августа 2020 года заключить договор и дополнительное соглашение к

договору на обучение по программам высшего образования в ОУ ВО «Южно-Уральский

институт управления и экономики» с абитуриентами, получившими грант Ректора и

представившими в приемную комиссию оригинал документа об образовании.

Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря приемной

комиссии Соболеву Т.Н..

              Ректор        А.В.Молодчик